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Pfiloha ¢&. 1 k zapisu ze zasedani UKS &. j. MV- 46605-33/0OBP-2022
Pocet listu: 5
Prezencni listina

ze zasedani zuzeného Ustfedniho krizového $tabu k pomoci ob&antim Ukrajiny
konaného dne 8. 8. 2022 od 14:00 hod. .
(videokonferenéné, sekretariat UKS zajistovalo Ministerstvo vnitra, Nad Stolou 936/3, Praha 7)

Jméno a prijmeni E-mailova adresa Podpis
Pfedseda UKS

Mgr. Bc. Vit Rakusan pfitomen
Ministerstvo vnitra

Lukas Kolafik lukas.kolarik@mvcr.cz pfitomen

Mgr. Radek Kana

radek.kana@mvcr.cz

pfitomen videokonferencné

JUDr. Ing. Jifi Novacek jiri.novacek@mvcr.cz pritomen
Magr. Klara Dlubalova klara.dlubalova@mvcr.cz nepfitomna
Mgr. et Mgr. Pavla Novotna pavla.novotna@mvcr.cz nepfitomna
Ing. Vilibald Knob vilibald.knob@mvcr.cz nepfitomen
RNDr. Josef Postranecky josef.postranecky@mvcr.cz nepritomen
Bc. Jakub Veinlich jakub.veinlich@mvcr.cz pfitomen

Mgr. Petr Vokaé

petr.vokac@mvcr.cz

pritomen videokonferenéné

PhDr. St&pan Vymétal Ph.D.

stepan.vymetal@mvcr.cz

pritomen videokonferenéné

Ing. Petr Benda

petr.benda@mvcr.cz

pfitomen videokonferencné

Mgr. Lubomir Jank lubomir.janku@mvcr.cz pfitomen
Magr. Ing. Vlastimil Jirou$ vlastimil.jirous@mvcr.cz pfitomen
Mgr. Karel Backovsky karel.backovsky@mvcr.cz pfitomen

Mgr. Adam Rozler

adam.rozler@mvcr.cz

pfitomen videokonferencné

Bc. Petr Forst

petr.forst@mvcr.cz

pritomen

Ing. Stépanka Cvejnova

stepanka.cvejnova@mvcr.cz

pritomna
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PhDr. Tomas Urubek tomas.urubek@mvcr.cz pfitomen
Ministerstvo obrany
PhDr. Jan Jire$§, Ph. D. jiresj@army.cz nepritomen

Ing. Rudolf Stédry

stedryr@army.cz

pfitomen videokonferencné

Daniel Greger

gregerd@army.cz

pritomen videokonferenéné

Ministerstvo zahranic¢nich véci

JUDr. Martin Smolek, Ph.D.,
LL.M

martin_smolek@mzv.cz

pfitomen videokonferencné

Ministerstvo primyslu a obchodu

Ing. et Ing. René Nedéla

nedela@mpo.cz

nepfitomen

Ing. Eduard Muficky

muricky@mpo.cz

nepfitomen

Ing. Petra Bishtawi, Ph.D.

bishtawi@mpo.cz

pritomna videokonferenéné

Ministerstvo zemédélstvi

Ing. Jindfich Fialka

jindrich.fialka@mze.cz

nepfitomen

Mgr. Lukas Muck

lukas.muck@mze.cz

pritomen videokonferenéné

Ministerstvo pro mistni rozvoj

Ing. arch. Daniela

Grabmullerova Ph.D. MBA

daniela.grabmullerova@mmr.

cz

pritomna videokonferenéné

Ministerstvo dopravy

Ing. Ladislav Némec

ladislav.nemec@mdcr.cz

nepfitomen

Ing. Pavel Kratochvil

pavel.kratochvil@mdcr.cz

pritomen videokonferenéné

Mgr. Petr Sobotovi¢

petr.sobotovic

pfitomen videokonferencné

Ministerstvo prace a socialnich véci

Ing. Iva Merhautova, MBA

iva.merhautova@mpsv.cz

pfitomna videokonferencné

Ing. FrantiSek Bartak

frantisek.bartak@mpsv.cz

pfitomen videokonferencné

Ministerstvo Skolstvi, mladeze

a télovychovy

Mgr. Pavla Katzova

pavla.katzova@msmt.cz

nepfitomna
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PhDr. Jindfich Fry¢

Jindrich.Fryc@msmt.cz

pfitomen videokonferencné

Ministerstvo financi

Ing. Karel Tyll

karel.tyll@mfcr.cz

nepfitomen

Ing. Mgr. Stanislav Kulhanek

stanislav.kulhanek@mfcr.cz

pfitomen videokonferencné

Ministerstvo zdravotnictvi

Ing. Jaroslava Hejdova

jaroslava.hejdova@mzcr.cz

nepritomna

Mgr. Jakub Dvoracek, MHA,
LL.M.

jakub.dvoracek@mzcr.cz

pfitomen videokonferencné

Mgr. Markéta Galiova

marketa.galiova@mzcr.cz

pfitomna videokonferencné

Ministerstvo spravedlnosti

Ing. Bc. Radomir Danhel, MBA,
LL.M.

rdanhel@msp.justice.cz

pritomen videokonferenéné

Mgr. Karel Mikulas

kmikulas@msp.justice.cz

pritomen videokonferenéné

Policejni prezidium

genmijr. Mgr. Martin Vondrasek |martin.vondrasek@pcr.cz pritomen

Generalni feditelstvi HZS CR

gingorw:g,%\ Viadimir Vicek, vladimir.vicek@hzscr.cz nepfitomen

plk. Ing. Petr OslejSek, Ph.D. petr.oslejsek@hzscr.cz pfitomen

Armada CR

genmijr. Ing. Karel Rehka rehkak@army.cz nepritomen

plk. Ing. Jaroslav Kuba kubaj@army.cz pfitomen videokonferencné

Ufad vlady

Magr. et Bc. Jana Kotalikova

kotalikova.jana@vlada.cz

nepfitomna

Mgr. Jan Cufin

curin.jan@vlada.cz

pfitomen videokonferencné

Mgr. Klara Simacékova
Laurendikova

klaralaura@centrum.cz

pfitomna videokonferencné

Sprava statnich hmotnych rezerv

Ing. Pavel Svagr, CSc.

svapav@sshr.cz

pfitomen videokonferencné
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Ing. Miloslav Novak

mnovak@sshr.cz

pfitomen videokonferencné

Narodni ufad pro kybernetickou a informaéni bezpe¢nost

Ing. Lukas Kintr

l.Lkintr@nukib.cz

nepfitomen

Ale$ Havlicek

a.havlicek@nukib.cz

pfitomen videokonferencné

Asociace kraji CR

MUDr. Martin Kuba

hejtman@kraj-jihocesky.cz

pritomen videokonferenéné

Martin Puata

martin.puta@kraj-lbc.cz

pfitomen videokonferencné

Ing. Miloslava Volfova

miloslava.volfova@kraj-Ibc.cz

pfitomna videokonferencné

Statni urad pro jadernou bezpeénost

Ing. Dana Drabova, PhD.

dana.drabova@sujb.cz

pritomna videokonferenéné

Sprava uprchlickych zafizeni

Mgr. et Mgr. Pavel Bacik

pbacik@suz.cz

nepfitomen

Ing. Leo$ Mauer, MA

Imauer@suz.cz

pfitomen videokonferencné

Sdruzeni mistnich samosprav

Vaclav Venhauer

starosta@libicend.cz

pritomen videokonferenéné

Svaz mést a obci Ceské republiky

Ing. Vlastimil Picek

vlastimil.picek@brandysko.cz

pfitomen videokonferencné

Ceska narodni banka

Ing. Bc. Milo§ Hrdy, MSc.

milos.hrdy@cnb.cz

nepfitomen

PhDr. Ing. St&pan Kopfiva

stepan.kopriva@cnb.cz

pfitomen videokonferencné

Zastupci MV-GR HZS CR

Zastupce BIS

Sekretariat UKS

Mgr. Radek Subrt

OoBP

radek.subrt@mvcr.cz

pfitomen
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Mgr. et Mgr. Tomas Johanovsky | OBP pfitomen
Mgr. Martin Konafrik OBP pfitomen
Mgr. Zuzana Dohnalova OBP pfitomna
Ing. Mgr. Jana Holczerova OBP pfitomna
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